
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

Copia Verbale di Deliberazione Nº 2 del 29-03-2017
DEL CONSIGLIO  COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 19.12.2016 E
DELL'11.01.2017

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di marzo alle ore 19:00, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale convocato, a norma di
legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

GIUBILEO PAOLO
FRANCESCO

P FERRANTI LEONARDO A

BROCCOLO ROBERTO P COLOGNI GIOVANNI P
PETRINI CASSANDRA P MAGI ALICE P
CARRADORI DANIELE P ORAZI RITA A
VISSANI ORIETTA P PIERUCCI FABIO P
ARRA' CRISTINA P

ne risultano presenti n.   9 e assenti n.   2.

Assessori esterni:

Assume la presidenza il Signor GIUBILEO PAOLO FRANCESCO in qualità di SINDACO
assistito dal Segretario Signor BENASSAI VINCENZO.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori
nelle persone dei Signori:

VISSANI ORIETTA
COLOGNI GIOVANNI
MAGI ALICE

Immediatamente eseguibile N Comunicata ai Capigruppo N



IL SINDACO – PRESIDENTE

           Premesso che il verbale delle adunanze costituisce l'unico atto pubblico valido a
documentare la volontà espressa attraverso le deliberazioni adottate dal Consiglio;

           Che il verbale é sottoposto all'approvazione del Consiglio nella prima seduta utile a
quella a cui si riferisce e che in sede di approvazione ogni consigliere ha diritto di
richiedere che nel verbale siano inserite rettificazioni, da apportarsi seduta stante;

           Che sul verbale non é concesso prendere la parola salvo che per le rettifiche
oppure per fatto personale;

           Ritenuto di dover dare per letti i verbali delle sedute consiliari   del 19.12.2016
riguardanti le deliberazioni  dal n. 26  al n. 28  e del l’11.01.2017  riguardante  la
delibera  n. 1  in quanto gli stessi sono stati messi a disposizione dei signori consiglieri;

           Considerato necessario provvedere all'approvazione dei suddetti verbali;

           Che l'adozione del presente atto non comporta impegni finanziari a carico del
bilancio comunale;

Preso atto degli interventi dei Consiglieri Comunali di seguito indicati:
………………………
           - Esaurita la discussione si procede alla votazione per alzata di mano, dei verbali
del  19.12.2016   riguardanti le deliberazioni  dal n. 26 al n. 28 e dei verbali
dell’11.01.2017 riguardante la deliberazione  n.1  con il seguente risultato:
PRESENTI    N.   …..  - VOTANTI     N……  ,
FAVOREVOLI  N. … CONTRARI N….  -ASTENUTI    N. ..

       IL CONSIGLIO COMUNALE

 Visto il favorevole parere di regolarità tecnica espresso sulla proposta di atto dal
responsabile dell'Ufficio proponente reso ai sensi dell'art.49 del D. L.gvo n. 267 del
18.08.2000;

Con l'esito della votazione sopra riportata;

          DELIBERA

Di approvare, i verbali delle deliberazioni del Consiglio Comunale relativi alla seduta-
del 19.12.2016    riguardanti le deliberazioni  dal n. 26 al n. 28 e dell’11.01.2017
riguardante la deliberazione n. 1 così, come redatti dal Segretario Comunale, riportati
nell'apposito registro delle deliberazioni del Consiglio Comunale di Urbisaglia-.

*********************



PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità tecnica

Data: 29-03-2017 Il Responsabile del servizio
F.to  Benassai Vincenzo

Approvato e sottoscritto a norma di legge

SINDACO Segretario

F.to GIUBILEO PAOLO FRANCESCO F.to BENASSAI VINCENZO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
prot._____

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico ( art. 32 comma 1 Legge 18.6.2009 n° 69) , per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1 della legge 267/200
Lì 13-04-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE

  F.to Dott  Benassai Vincenzo
___________________________________________________________________________
La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio

Urbisaglia Lì, 25-04-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE

   Dott  Benassai Vincenzo
_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  per :
[ ]  dichiarazione di  immediata eseguibilità ( art. 134 - 4 comma, TUEL  - D-LGS 267 del
18.08.2000
[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( art. 134 - 3 comma, TUEL - D-LGS 237 del 18.08.2000 i
Urbisaglia Lì, 25-04-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Dott  Benassai Vincenzo


